記入例

様式第１号（第６条関係）

令和３年４月１３日

伊賀市長  様

申請者

住 所 伊賀市○○町□□□番地

 氏 名 自著 もしくは 記名押印

電話番号 0595-○○-○○○○

ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

 伊賀市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたい

ので、関係書類を添えて申請します。

 なお、伊賀市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第４条に定める条件を確認するために市

が関係機関に対して照合を行うことに同意します。

記

ブロック塀等の設置場所 伊賀市○○町□□□番地

ブ ロ ッ ク 塀 等 の 構 造
１ ブロック造 ２ レンガ造 ３ 石造

４ その他（              ）

ブ ロ ッ ク 塀 等 の 高 さ
道路からの

高さ
1.4 ｍ

擁壁等から

の高さ
ｍ

ブ ロ ッ ク 塀 等 の 延 長            １５    ｍ

着 工 予 定 年 月 日  令和３年 ５ 月  ７ 日

完 了 予 定 年 月 日  令和３年 ５ 月 ３１ 日

補助申請額 ６３，０００ 円

 ※添付書類

 (1) ブロック塀等の設置場所付近の見取図

 (2) 撤去するブロック塀等の位置図及び写真

 (3) ブロック塀等の撤去に要する経費の見積内訳書の写し

 (4) その他市長が必要と認める書類